
Naudojimo sritys
✔  Grindys

✔  Sienos

✔ 	Drėgnos	patalpos

✔ 	Vidaus	darbams

Pagrindas
✔ 	Betoninės	plokštės

✔ 	Akyto	betono	plokštės

✔ 	Akyto	betono	blokeliai

✔ 	Tinkuotos	plytos,	blokeliai

✔ 	Gipsinis	tinkas

✔ 	Gipso	kartono	plokštės

✔ 	Medžio	plaušo	plokštės

4400 
multicoat
Mastikos konsistenciją turinti polimero pagrindo 
membrana skirta drėgnose patalpose hidroizoliuoti 
grindų ir sienų pagrindą.

  Vieno komponento, paruoštas naudojimui
  Nedidelė išeiga
  Lanksti
  Gali būti naudojama ant naujai išlieto betono
  Lengvai ir sklandžiai tepasi

Naudokite	4400	multicoat	kaip	hidroizoliacinę	membraną	
visiems	grindų	ir	sienų	pagrindams.	Naudokite	4400	multicoat	
sienų / grindų	sandūrose	su	lipnia	sandarinimo	juosta,	apsau-
ginės	dangos	juostomis	arba	sandarinimo	manžetais,	sienų	
sandūrose	tarp	plokščių	ir	vamzdžių	išsikišimuose.

4400	multicoat	yra	paruošta	naudoti	polimero	pagrindo	
membrana,	kurią	lengva	iškloti	ir	paskirstyti	paviršiuje.

hidroizoliacija 4400 multicoat
12 / 2021



hidroizoliacija 4400 multicoat
12 / 2021

Produkto aprašymas
Labai	elastinga,	polimero	pagrindo	hidroizoliacinė	
membrana.	Parengta	naudoti	–	neskieskite!

Techniniai duomenys

Tankis 1,4 kg / l

Džiūvimo laikas esant 18 °C

Prieš	klojant	kitą	sluoksnį 1 – 2 h

Norint	dengti	plytelėmis 6 – 12 h

Rekomenduojama	darbinė	
temperatūra 10 – 25 °C

Sausos	plėvelės	storis 0,45 mm

Išeiga 1,0 kg / m2

Pritaikymo sritys
Naudokite	4400	multicoat	kaip	hidroizoliacinę	memb-
raną	ant	sienų	ir	grindų	paviršių,	sienų / grindų	sandūrų	
kampuose,	sandūrose	tarp	lentų	ir	plokščių	ir	vamzdžių	
įėjimo	vietose.	Netaikykite	plaukimo	baseinuose,	kur	yra	
vandens	slėgis.

Pagrindo tipas
Hidroizoliacinė	membrana	gali	būti	naudojama	ant	
betono,	nedidelio	svorio	betono,	hidroizoliacinės	
išlyginamosios	medžiagos,	plytų,	tinko,	gipso / medžio	
pagrindo	lentų	ir	gipso	blokų	pagrindo.	Hidroizoliacinė	
membrana	gali	būti	naudojama	ant	naujai	išlieto	
betono.	Norėdami	sužinoti	apie	naudojimo	galimybes	
ant	kitų	pagrindų,	susisiekite	su	mira	byggeprodukter.

Išankstinis pagrindo apdorojimas
Užtikrinkite,	kad	pagrindas	pasižymi	svorio	išlaikymo	
pajėgumais,	yra	stabilus,	sujungtas,	jame	nėra	dulkių,	
riebalų	ir	cemento	likučių.	Pagrindas	turi	būti	sausas.
Sugeriantis	pagrindas	nugruntuojamas	4180	gruntu

Parengimas
Paprastai	4400	multicoat	nemaišomas.	4400	multicoat	
yra	tiksotropiškas	ir	maišant	netenka	savo	konsistenci-
jos.	Jeigu	mišinį	būtina	maišyti,	tai	reikia	atlikti	švelniais	
judesiais	ir	palikti	kuriam	laikui,	kad	mišinys	prieš	tepant	
įgautų	normalią	konsistenciją.	Maišykite	kruopščiai.

Paruošimas
4400	multicoat	dažniausiai	nemaišomas.	4400	
multicoat	yra	tiksotropinis	ir	greitai	maišant	praranda	
konsistenciją.	Jei	reikia	maišyti	konsistensiją,	tai	turi	būti	
daroma	švelniais	judesiais,	o	prieš	tepant	mišinį	reikia	
pailsėti,	kol	pasieksite	normalią	konsistenciją.	Energingai	
maišydami	rizikuojate,	kad	mišinyje	susidarys	oro	
burbuliukai,	dėl	kurių	baigtoje	membranoje	gali	atsirasti	
smulkių	skylučių.

Pritaikymas
Panardinkite	sandarinimo	manžetą	arba	apsauginės	dan-
gos	juosteles	į	4400	multicoat	ir	4400	multicoat	ištepkite	
visus	paviršius	vienodais	sluoksniais,	naudodami	šepetėlį,	
volelį	arba	glaistyklę.	Pirmajam	sluoksniui	išdžiūvus	
(praėjus	1 – 2	val.).,	ant	pirmojo	sluoksnio	skersai	užtepkite	
antrąjį	sluoksnį.
Naudodami	apsauginės	dangos	kilimėlį,	pamažu	tepkite	
4400	multicoat.	Būtina	užtepti	pakankamą	kiekį	multi-
coat,	kad	pagrindas	įsisotintų	medžiagą	ir	ja	būtų	visiškai	
padengtas.	(Apsauginės	dangos	kilimėlis	užtikrina	vienodą	
membranos	storį	ir	greitą	kietėjimą)	Rekomenduojama	
naudoti	mediniuose	grindų	paviršiuose.
Tolesnis	paviršiaus	sluoksnis	gali	būti	klojamas	po	6 – 12	val.,	
esant	18 °C	temperatūrai.	Keramikinėms	plytelėms	kloti,	
vadovaukitės	drėgnų	patalpų	statybų	instrukcijomis.

Darbinė aplinka
REACH	registracija	produktui	netaikoma.
Nuoroda	į	saugos	duomenų	lapą.

Pakuotė
2 kg,	6 kg	ir	15 kg	kibirai.

Sandėliavimas ir gabenimas
Gabenkite	ir	sandėliuokite	neužšąlančioje	ir	vėsioje	
vietoje.	Didesnėse	kaip	20 °C	temperatūrose	padidėja	
defektų	susiformavimo	rizika.	Produktas	išlaikys	savo	
technines	specifikacijas	mažiausiai	12	mėnesių	nuo	
pagaminimo	datos	neatidarytoje	pakuotėje.	Galima	
naudoti	ir	po	šio	laikotarpio	pabaigos,	tačiau	techninės	
savybės	gali	pasikeisti,	pvz.,	stingimo	laikas	gali	pailgėti.

Pardavimas
mira	produktai	yra	parduodami	per	statybinių	medžiagų	
parduotuves	ir	plytelių	salonus	visoje	šalyje.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Estija +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.ee


